2

[image: image1.png]

Управление имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа

(УИЗО НАО)

ПРИКАЗ
от __ марта 2021 г. № ___
г. Нарьян-Мар
	О признании утратившим силу приказа

Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 06.05.2020 № 1

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке» (в редакции Федерального закона
от 31.07.2020 № 269-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»), Положением об Управлении имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 25.08.2015 № 275-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 06.05.2020 № 1
«О проведении государственной кадастровой оценки».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа

                А.В. Голговская